
TT: CAPITAL ACELERADO: 8.630.842,05$         2.020.000,00$         SALDO FINAL CAPITAL TOTAL: 8.630.842,05$         CP - 10998

CC: TOTAL CUOTAS CAPITAL: 95.204,00$              SALDO FINAL MORA TOTAL: 1.506.686,36$         HIPOTECARIO

FECHA FINAL DE LIQUIDACION: 22/02/2021 TOTAL INTERES DE PLAZO: 813.455,00$            SALDO FINAL I. REMUNERATORIO: -$                          

TASA EFECTIVA ANUAL: 22,48% TOTAL PRIMA SEGURO: -$                          1.111.341,00$         -$                          813.455,00$            95.204,00$              SALDO FINAL PRIMA SEGURO: -$                          

TASA E.DIARIA: 0,0556% SALDO TOTAL FINAL 10.137.528,41$      
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1
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 
A CAPITAL 1

1 5/12/2018 6/12/2018 1 11.421,00$              6,35$                        -$                          102.161,00$            113.588,35$            -$                          6,35$                        -$                          102.161,00$            11.421,00$              113.588,35$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 7/12/2018 31/12/2018 25 11.421,00$              158,67$                    -$                          102.161,00$            11.579,67$              -$                          165,02$                    -$                          102.161,00$            11.421,00$              113.747,02$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 1/01/2019 31/01/2019 31 11.421,00$              196,75$                    -$                          102.161,00$            11.617,75$              -$                          361,77$                    -$                          102.161,00$            11.421,00$              113.943,77$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 1/02/2019 28/02/2019 28 11.421,00$              177,71$                    -$                          102.161,00$            11.598,71$              -$                          539,47$                    -$                          102.161,00$            11.421,00$              114.121,47$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 1/03/2019 31/03/2019 31 11.421,00$              196,75$                    -$                          102.161,00$            11.617,75$              -$                          736,22$                    -$                          102.161,00$            11.421,00$              114.318,22$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 1/04/2019 30/04/2019 30 11.421,00$              190,40$                    -$                          102.161,00$            11.611,40$              -$                          926,63$                    -$                          102.161,00$            11.421,00$              114.508,63$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 1/05/2019 31/05/2019 31 11.421,00$              196,75$                    -$                          102.161,00$            11.617,75$              -$                          1.123,38$                 -$                          102.161,00$            11.421,00$              114.705,38$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 1/06/2019 30/06/2019 30 11.421,00$              190,40$                    -$                          102.161,00$            11.611,40$              -$                          1.313,78$                 -$                          102.161,00$            11.421,00$              114.895,78$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 1/07/2019 31/07/2019 31 11.421,00$              196,75$                    -$                          102.161,00$            11.617,75$              -$                          1.510,53$                 -$                          102.161,00$            11.421,00$              115.092,53$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 1/08/2019 31/08/2019 31 11.421,00$              196,75$                    -$                          102.161,00$            11.617,75$              -$                          1.707,28$                 -$                          102.161,00$            11.421,00$              115.289,28$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 1/09/2019 30/09/2019 30 11.421,00$              190,40$                    -$                          102.161,00$            11.611,40$              -$                          1.897,68$                 -$                          102.161,00$            11.421,00$              115.479,68$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 1/10/2019 31/10/2019 31 11.421,00$              196,75$                    -$                          102.161,00$            11.617,75$              -$                          2.094,43$                 -$                          102.161,00$            11.421,00$              115.676,43$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 1/11/2019 30/11/2019 30 11.421,00$              190,40$                    -$                          102.161,00$            11.611,40$              -$                          2.284,83$                 -$                          102.161,00$            11.421,00$              115.866,83$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 1/12/2019 31/12/2019 31 11.421,00$              196,75$                    -$                          102.161,00$            11.617,75$              -$                          2.481,58$                 -$                          102.161,00$            11.421,00$              116.063,58$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 1/01/2020 31/01/2020 31 11.421,00$              196,75$                    -$                          102.161,00$            11.617,75$              -$                          2.678,33$                 -$                          102.161,00$            11.421,00$              116.260,33$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 1/02/2020 29/02/2020 29 11.421,00$              184,06$                    -$                          102.161,00$            11.605,06$              -$                          2.862,39$                 -$                          102.161,00$            11.421,00$              116.444,39$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 1/03/2020 6/03/2020 6 11.421,00$              38,08$                      -$                          102.161,00$            11.459,08$              1.580.000,00$         -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          2.900,47$                 -$                          102.161,00$            11.421,00$              1.463.517,53$         1
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REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 
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A CAPITAL 1

2 5/01/2019 6/01/2019 1 11.555,00$              6,42$                        -$                          102.027,00$            113.588,42$            -$                          6,42$                        -$                          102.027,00$            11.555,00$              113.588,42$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 7/01/2019 31/01/2019 25 11.555,00$              160,53$                    -$                          102.027,00$            11.715,53$              -$                          166,95$                    -$                          102.027,00$            11.555,00$              113.748,95$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 1/02/2019 28/02/2019 28 11.555,00$              179,79$                    -$                          102.027,00$            11.734,79$              -$                          346,75$                    -$                          102.027,00$            11.555,00$              113.928,75$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 1/03/2019 31/03/2019 31 11.555,00$              199,06$                    -$                          102.027,00$            11.754,06$              -$                          545,80$                    -$                          102.027,00$            11.555,00$              114.127,80$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 1/04/2019 30/04/2019 30 11.555,00$              192,64$                    -$                          102.027,00$            11.747,64$              -$                          738,44$                    -$                          102.027,00$            11.555,00$              114.320,44$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 1/05/2019 31/05/2019 31 11.555,00$              199,06$                    -$                          102.027,00$            11.754,06$              -$                          937,50$                    -$                          102.027,00$            11.555,00$              114.519,50$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 1/06/2019 30/06/2019 30 11.555,00$              192,64$                    -$                          102.027,00$            11.747,64$              -$                          1.130,13$                 -$                          102.027,00$            11.555,00$              114.712,13$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 1/07/2019 31/07/2019 31 11.555,00$              199,06$                    -$                          102.027,00$            11.754,06$              -$                          1.329,19$                 -$                          102.027,00$            11.555,00$              114.911,19$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 1/08/2019 31/08/2019 31 11.555,00$              199,06$                    -$                          102.027,00$            11.754,06$              -$                          1.528,25$                 -$                          102.027,00$            11.555,00$              115.110,25$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 1/09/2019 30/09/2019 30 11.555,00$              192,64$                    -$                          102.027,00$            11.747,64$              -$                          1.720,89$                 -$                          102.027,00$            11.555,00$              115.302,89$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 1/10/2019 31/10/2019 31 11.555,00$              199,06$                    -$                          102.027,00$            11.754,06$              -$                          1.919,95$                 -$                          102.027,00$            11.555,00$              115.501,95$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 1/11/2019 30/11/2019 30 11.555,00$              192,64$                    -$                          102.027,00$            11.747,64$              -$                          2.112,58$                 -$                          102.027,00$            11.555,00$              115.694,58$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 1/12/2019 31/12/2019 31 11.555,00$              199,06$                    -$                          102.027,00$            11.754,06$              -$                          2.311,64$                 -$                          102.027,00$            11.555,00$              115.893,64$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 1/01/2020 31/01/2020 31 11.555,00$              199,06$                    -$                          102.027,00$            11.754,06$              -$                          2.510,70$                 -$                          102.027,00$            11.555,00$              116.092,70$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 1/02/2020 29/02/2020 29 11.555,00$              186,22$                    -$                          102.027,00$            11.741,22$              -$                          2.696,91$                 -$                          102.027,00$            11.555,00$              116.278,91$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 1/03/2020 6/03/2020 6 11.555,00$              38,53$                      -$                          102.027,00$            11.593,53$              1.463.517,53$         -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          2.735,44$                 -$                          102.027,00$            11.555,00$              1.347.200,09$         1

 P.CAPITAL 

CAROLINA TRUJILLO RODRIGUEZ TOTAL ABONOS:

39549163
 P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 

 P. INTERES 
REMUNERATORIO 
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3 5/02/2019 6/02/2019 1 11.690,00$              6,50$                        -$                          101.892,00$            113.588,50$            -$                          6,50$                        -$                          101.892,00$            11.690,00$              113.588,50$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 7/02/2019 28/02/2019 22 11.690,00$              142,92$                    -$                          101.892,00$            11.832,92$              -$                          149,41$                    -$                          101.892,00$            11.690,00$              113.731,41$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 1/03/2019 31/03/2019 31 11.690,00$              201,38$                    -$                          101.892,00$            11.891,38$              -$                          350,80$                    -$                          101.892,00$            11.690,00$              113.932,80$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 1/04/2019 30/04/2019 30 11.690,00$              194,89$                    -$                          101.892,00$            11.884,89$              -$                          545,68$                    -$                          101.892,00$            11.690,00$              114.127,68$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 1/05/2019 31/05/2019 31 11.690,00$              201,38$                    -$                          101.892,00$            11.891,38$              -$                          747,07$                    -$                          101.892,00$            11.690,00$              114.329,07$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 1/06/2019 30/06/2019 30 11.690,00$              194,89$                    -$                          101.892,00$            11.884,89$              -$                          941,96$                    -$                          101.892,00$            11.690,00$              114.523,96$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 1/07/2019 31/07/2019 31 11.690,00$              201,38$                    -$                          101.892,00$            11.891,38$              -$                          1.143,34$                 -$                          101.892,00$            11.690,00$              114.725,34$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 1/08/2019 31/08/2019 31 11.690,00$              201,38$                    -$                          101.892,00$            11.891,38$              -$                          1.344,72$                 -$                          101.892,00$            11.690,00$              114.926,72$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 1/09/2019 30/09/2019 30 11.690,00$              194,89$                    -$                          101.892,00$            11.884,89$              -$                          1.539,61$                 -$                          101.892,00$            11.690,00$              115.121,61$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 1/10/2019 31/10/2019 31 11.690,00$              201,38$                    -$                          101.892,00$            11.891,38$              -$                          1.740,99$                 -$                          101.892,00$            11.690,00$              115.322,99$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 1/11/2019 30/11/2019 30 11.690,00$              194,89$                    -$                          101.892,00$            11.884,89$              -$                          1.935,88$                 -$                          101.892,00$            11.690,00$              115.517,88$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 1/12/2019 31/12/2019 31 11.690,00$              201,38$                    -$                          101.892,00$            11.891,38$              -$                          2.137,26$                 -$                          101.892,00$            11.690,00$              115.719,26$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 1/01/2020 31/01/2020 31 11.690,00$              201,38$                    -$                          101.892,00$            11.891,38$              -$                          2.338,65$                 -$                          101.892,00$            11.690,00$              115.920,65$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 1/02/2020 29/02/2020 29 11.690,00$              188,39$                    -$                          101.892,00$            11.878,39$              -$                          2.527,04$                 -$                          101.892,00$            11.690,00$              116.109,04$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 1/03/2020 6/03/2020 6 11.690,00$              38,98$                      -$                          101.892,00$            11.728,98$              1.347.200,09$         -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          2.566,02$                 -$                          101.892,00$            11.690,00$              1.231.052,08$         1
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4 5/03/2019 6/03/2019 1 11.827,00$              6,57$                        -$                          101.755,00$            113.588,57$            -$                          6,57$                        -$                          101.755,00$            11.827,00$              113.588,57$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 7/03/2019 31/03/2019 25 11.827,00$              164,31$                    -$                          101.755,00$            11.991,31$              -$                          170,88$                    -$                          101.755,00$            11.827,00$              113.752,88$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 1/04/2019 30/04/2019 30 11.827,00$              197,17$                    -$                          101.755,00$            12.024,17$              -$                          368,05$                    -$                          101.755,00$            11.827,00$              113.950,05$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 1/05/2019 31/05/2019 31 11.827,00$              203,74$                    -$                          101.755,00$            12.030,74$              -$                          571,80$                    -$                          101.755,00$            11.827,00$              114.153,80$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 1/06/2019 30/06/2019 30 11.827,00$              197,17$                    -$                          101.755,00$            12.024,17$              -$                          768,97$                    -$                          101.755,00$            11.827,00$              114.350,97$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 1/07/2019 31/07/2019 31 11.827,00$              203,74$                    -$                          101.755,00$            12.030,74$              -$                          972,71$                    -$                          101.755,00$            11.827,00$              114.554,71$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 1/08/2019 31/08/2019 31 11.827,00$              203,74$                    -$                          101.755,00$            12.030,74$              -$                          1.176,45$                 -$                          101.755,00$            11.827,00$              114.758,45$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 1/09/2019 30/09/2019 30 11.827,00$              197,17$                    -$                          101.755,00$            12.024,17$              -$                          1.373,63$                 -$                          101.755,00$            11.827,00$              114.955,63$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 1/10/2019 31/10/2019 31 11.827,00$              203,74$                    -$                          101.755,00$            12.030,74$              -$                          1.577,37$                 -$                          101.755,00$            11.827,00$              115.159,37$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 1/11/2019 30/11/2019 30 11.827,00$              197,17$                    -$                          101.755,00$            12.024,17$              -$                          1.774,54$                 -$                          101.755,00$            11.827,00$              115.356,54$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 1/12/2019 31/12/2019 31 11.827,00$              203,74$                    -$                          101.755,00$            12.030,74$              -$                          1.978,28$                 -$                          101.755,00$            11.827,00$              115.560,28$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 1/01/2020 31/01/2020 31 11.827,00$              203,74$                    -$                          101.755,00$            12.030,74$              -$                          2.182,03$                 -$                          101.755,00$            11.827,00$              115.764,03$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 1/02/2020 29/02/2020 29 11.827,00$              190,60$                    -$                          101.755,00$            12.017,60$              -$                          2.372,63$                 -$                          101.755,00$            11.827,00$              115.954,63$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 1/03/2020 6/03/2020 6 11.827,00$              39,43$                      -$                          101.755,00$            11.866,43$              1.231.052,08$         -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          2.412,06$                 -$                          101.755,00$            11.827,00$              1.115.058,02$         1
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5 5/04/2019 6/04/2019 1 11.966,00$              6,65$                        -$                          101.617,00$            113.589,65$            -$                          6,65$                        -$                          101.617,00$            11.966,00$              113.589,65$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 7/04/2019 30/04/2019 24 11.966,00$              159,59$                    -$                          101.617,00$            12.125,59$              -$                          166,24$                    -$                          101.617,00$            11.966,00$              113.749,24$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 1/05/2019 31/05/2019 31 11.966,00$              206,14$                    -$                          101.617,00$            12.172,14$              -$                          372,38$                    -$                          101.617,00$            11.966,00$              113.955,38$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 1/06/2019 30/06/2019 30 11.966,00$              199,49$                    -$                          101.617,00$            12.165,49$              -$                          571,87$                    -$                          101.617,00$            11.966,00$              114.154,87$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 1/07/2019 31/07/2019 31 11.966,00$              206,14$                    -$                          101.617,00$            12.172,14$              -$                          778,01$                    -$                          101.617,00$            11.966,00$              114.361,01$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 1/08/2019 31/08/2019 31 11.966,00$              206,14$                    -$                          101.617,00$            12.172,14$              -$                          984,14$                    -$                          101.617,00$            11.966,00$              114.567,14$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 1/09/2019 30/09/2019 30 11.966,00$              199,49$                    -$                          101.617,00$            12.165,49$              -$                          1.183,63$                 -$                          101.617,00$            11.966,00$              114.766,63$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 1/10/2019 31/10/2019 31 11.966,00$              206,14$                    -$                          101.617,00$            12.172,14$              -$                          1.389,77$                 -$                          101.617,00$            11.966,00$              114.972,77$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 1/11/2019 30/11/2019 30 11.966,00$              199,49$                    -$                          101.617,00$            12.165,49$              -$                          1.589,26$                 -$                          101.617,00$            11.966,00$              115.172,26$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 1/12/2019 31/12/2019 31 11.966,00$              206,14$                    -$                          101.617,00$            12.172,14$              -$                          1.795,40$                 -$                          101.617,00$            11.966,00$              115.378,40$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 1/01/2020 31/01/2020 31 11.966,00$              206,14$                    -$                          101.617,00$            12.172,14$              -$                          2.001,53$                 -$                          101.617,00$            11.966,00$              115.584,53$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 1/02/2020 29/02/2020 29 11.966,00$              192,84$                    -$                          101.617,00$            12.158,84$              -$                          2.194,37$                 -$                          101.617,00$            11.966,00$              115.777,37$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 1/03/2020 6/03/2020 6 11.966,00$              39,90$                      -$                          101.617,00$            12.005,90$              1.115.058,02$         -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          2.234,27$                 -$                          101.617,00$            11.966,00$              999.240,74$            1
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6 5/05/2019 6/05/2019 1 12.106,00$              6,73$                        -$                          101.477,00$            113.589,73$            -$                          6,73$                        -$                          101.477,00$            12.106,00$              113.589,73$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 7/05/2019 31/05/2019 25 12.106,00$              168,19$                    -$                          101.477,00$            12.274,19$              -$                          174,91$                    -$                          101.477,00$            12.106,00$              113.757,91$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 1/06/2019 30/06/2019 30 12.106,00$              201,82$                    -$                          101.477,00$            12.307,82$              -$                          376,74$                    -$                          101.477,00$            12.106,00$              113.959,74$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 1/07/2019 31/07/2019 31 12.106,00$              208,55$                    -$                          101.477,00$            12.314,55$              -$                          585,29$                    -$                          101.477,00$            12.106,00$              114.168,29$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 1/08/2019 31/08/2019 31 12.106,00$              208,55$                    -$                          101.477,00$            12.314,55$              -$                          793,84$                    -$                          101.477,00$            12.106,00$              114.376,84$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 1/09/2019 30/09/2019 30 12.106,00$              201,82$                    -$                          101.477,00$            12.307,82$              -$                          995,66$                    -$                          101.477,00$            12.106,00$              114.578,66$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 1/10/2019 31/10/2019 31 12.106,00$              208,55$                    -$                          101.477,00$            12.314,55$              -$                          1.204,21$                 -$                          101.477,00$            12.106,00$              114.787,21$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 1/11/2019 30/11/2019 30 12.106,00$              201,82$                    -$                          101.477,00$            12.307,82$              -$                          1.406,03$                 -$                          101.477,00$            12.106,00$              114.989,03$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 1/12/2019 31/12/2019 31 12.106,00$              208,55$                    -$                          101.477,00$            12.314,55$              -$                          1.614,58$                 -$                          101.477,00$            12.106,00$              115.197,58$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 1/01/2020 31/01/2020 31 12.106,00$              208,55$                    -$                          101.477,00$            12.314,55$              -$                          1.823,13$                 -$                          101.477,00$            12.106,00$              115.406,13$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 1/02/2020 29/02/2020 29 12.106,00$              195,10$                    -$                          101.477,00$            12.301,10$              -$                          2.018,23$                 -$                          101.477,00$            12.106,00$              115.601,23$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 1/03/2020 6/03/2020 6 12.106,00$              40,36$                      -$                          101.477,00$            12.146,36$              999.240,74$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          2.058,59$                 -$                          101.477,00$            12.106,00$              883.599,15$            1
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7 5/06/2019 6/06/2019 1 12.248,00$              6,81$                        -$                          101.335,00$            113.589,81$            -$                          6,81$                        -$                          101.335,00$            12.248,00$              113.589,81$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
7 7/06/2019 30/06/2019 24 12.248,00$              163,35$                    -$                          101.335,00$            12.411,35$              -$                          170,16$                    -$                          101.335,00$            12.248,00$              113.753,16$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
7 1/07/2019 31/07/2019 31 12.248,00$              211,00$                    -$                          101.335,00$            12.459,00$              -$                          381,15$                    -$                          101.335,00$            12.248,00$              113.964,15$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
7 1/08/2019 31/08/2019 31 12.248,00$              211,00$                    -$                          101.335,00$            12.459,00$              -$                          592,15$                    -$                          101.335,00$            12.248,00$              114.175,15$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
7 1/09/2019 30/09/2019 30 12.248,00$              204,19$                    -$                          101.335,00$            12.452,19$              -$                          796,34$                    -$                          101.335,00$            12.248,00$              114.379,34$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
7 1/10/2019 31/10/2019 31 12.248,00$              211,00$                    -$                          101.335,00$            12.459,00$              -$                          1.007,34$                 -$                          101.335,00$            12.248,00$              114.590,34$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
7 1/11/2019 30/11/2019 30 12.248,00$              204,19$                    -$                          101.335,00$            12.452,19$              -$                          1.211,53$                 -$                          101.335,00$            12.248,00$              114.794,53$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
7 1/12/2019 31/12/2019 31 12.248,00$              211,00$                    -$                          101.335,00$            12.459,00$              -$                          1.422,52$                 -$                          101.335,00$            12.248,00$              115.005,52$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
7 1/01/2020 31/01/2020 31 12.248,00$              211,00$                    -$                          101.335,00$            12.459,00$              -$                          1.633,52$                 -$                          101.335,00$            12.248,00$              115.216,52$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
7 1/02/2020 29/02/2020 29 12.248,00$              197,38$                    -$                          101.335,00$            12.445,38$              -$                          1.830,90$                 -$                          101.335,00$            12.248,00$              115.413,90$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
7 1/03/2020 6/03/2020 6 12.248,00$              40,84$                      -$                          101.335,00$            12.288,84$              883.599,15$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1.871,74$                 -$                          101.335,00$            12.248,00$              768.144,41$            1
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8 5/07/2019 6/07/2019 1 12.391,00$              6,89$                        -$                          101.191,00$            113.588,89$            -$                          6,89$                        -$                          101.191,00$            12.391,00$              113.588,89$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
8 7/07/2019 31/07/2019 25 12.391,00$              172,14$                    -$                          101.191,00$            12.563,14$              -$                          179,03$                    -$                          101.191,00$            12.391,00$              113.761,03$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
8 1/08/2019 31/08/2019 31 12.391,00$              213,46$                    -$                          101.191,00$            12.604,46$              -$                          392,49$                    -$                          101.191,00$            12.391,00$              113.974,49$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
8 1/09/2019 30/09/2019 30 12.391,00$              206,57$                    -$                          101.191,00$            12.597,57$              -$                          599,06$                    -$                          101.191,00$            12.391,00$              114.181,06$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
8 1/10/2019 31/10/2019 31 12.391,00$              213,46$                    -$                          101.191,00$            12.604,46$              -$                          812,52$                    -$                          101.191,00$            12.391,00$              114.394,52$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
8 1/11/2019 30/11/2019 30 12.391,00$              206,57$                    -$                          101.191,00$            12.597,57$              -$                          1.019,10$                 -$                          101.191,00$            12.391,00$              114.601,10$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
8 1/12/2019 31/12/2019 31 12.391,00$              213,46$                    -$                          101.191,00$            12.604,46$              -$                          1.232,56$                 -$                          101.191,00$            12.391,00$              114.814,56$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
8 1/01/2020 31/01/2020 31 12.391,00$              213,46$                    -$                          101.191,00$            12.604,46$              -$                          1.446,02$                 -$                          101.191,00$            12.391,00$              115.028,02$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
8 1/02/2020 29/02/2020 29 12.391,00$              199,69$                    -$                          101.191,00$            12.590,69$              -$                          1.645,70$                 -$                          101.191,00$            12.391,00$              115.227,70$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
8 1/03/2020 6/03/2020 6 12.391,00$              41,31$                      -$                          101.191,00$            12.432,31$              768.144,41$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1.687,02$                 -$                          101.191,00$            12.391,00$              652.875,39$            1
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9 30/08/2019 31/08/2019 1 8.630.842,05$         4.796,24$                 -$                          -$                          8.635.638,29$         -$                          4.796,24$                 -$                          -$                          8.630.842,05$         8.635.638,29$         -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
9 1/09/2019 30/09/2019 30 8.630.842,05$         143.887,18$            -$                          -$                          8.774.729,23$         -$                          148.683,42$            -$                          -$                          8.630.842,05$         8.779.525,47$         -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
9 1/10/2019 31/10/2019 31 8.630.842,05$         148.683,42$            -$                          -$                          8.779.525,47$         -$                          297.366,84$            -$                          -$                          8.630.842,05$         8.928.208,89$         -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
9 1/11/2019 30/11/2019 30 8.630.842,05$         143.887,18$            -$                          -$                          8.774.729,23$         -$                          441.254,02$            -$                          -$                          8.630.842,05$         9.072.096,07$         -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
9 1/12/2019 31/12/2019 31 8.630.842,05$         148.683,42$            -$                          -$                          8.779.525,47$         -$                          589.937,45$            -$                          -$                          8.630.842,05$         9.220.779,50$         -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
9 1/01/2020 31/01/2020 31 8.630.842,05$         148.683,42$            -$                          -$                          8.779.525,47$         -$                          738.620,87$            -$                          -$                          8.630.842,05$         9.369.462,92$         -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
9 1/02/2020 29/02/2020 29 8.630.842,05$         139.090,94$            -$                          -$                          8.769.932,99$         -$                          877.711,81$            -$                          -$                          8.630.842,05$         9.508.553,86$         -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
9 1/03/2020 6/03/2020 6 8.630.842,05$         28.777,44$              -$                          -$                          8.659.619,49$         652.875,39$            253.613,85$            -$                          -$                          8.630.842,05$         8.884.455,90$         652.875,39$            -$                          -$                          -$                          -$                          1
9 7/03/2020 31/03/2020 25 8.630.842,05$         119.905,98$            -$                          -$                          8.750.748,03$         -$                          373.519,84$            -$                          -$                          8.630.842,05$         9.004.361,89$         -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
9 1/04/2020 30/04/2020 30 8.630.842,05$         143.887,18$            -$                          -$                          8.774.729,23$         -$                          517.407,02$            -$                          -$                          8.630.842,05$         9.148.249,07$         -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
9 1/05/2020 31/05/2020 31 8.630.842,05$         148.683,42$            -$                          -$                          8.779.525,47$         -$                          666.090,44$            -$                          -$                          8.630.842,05$         9.296.932,49$         -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
9 1/06/2020 30/06/2020 30 8.630.842,05$         143.887,18$            -$                          -$                          8.774.729,23$         -$                          809.977,62$            -$                          -$                          8.630.842,05$         9.440.819,67$         -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
9 1/07/2020 31/07/2020 31 8.630.842,05$         148.683,42$            -$                          -$                          8.779.525,47$         -$                          958.661,04$            -$                          -$                          8.630.842,05$         9.589.503,09$         -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
9 1/08/2020 31/08/2020 31 8.630.842,05$         148.683,42$            -$                          -$                          8.779.525,47$         -$                          1.107.344,46$         -$                          -$                          8.630.842,05$         9.738.186,51$         -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
9 1/09/2020 30/09/2020 30 8.630.842,05$         143.887,18$            -$                          -$                          8.774.729,23$         -$                          1.251.231,64$         -$                          -$                          8.630.842,05$         9.882.073,69$         -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
9 1/10/2020 30/10/2020 30 8.630.842,05$         143.887,18$            -$                          -$                          8.774.729,23$         180.000,00$            1.215.118,83$         -$                          -$                          8.630.842,05$         9.845.960,88$         180.000,00$            -$                          -$                          -$                          -$                          1
9 31/10/2020 31/10/2020 1 8.630.842,05$         4.796,24$                 -$                          -$                          8.635.638,29$         -$                          1.219.915,07$         -$                          -$                          8.630.842,05$         9.850.757,12$         -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
9 1/11/2020 30/11/2020 30 8.630.842,05$         143.887,18$            -$                          -$                          8.774.729,23$         -$                          1.363.802,25$         -$                          -$                          8.630.842,05$         9.994.644,30$         -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
9 1/12/2020 29/12/2020 29 8.630.842,05$         139.090,94$            -$                          -$                          8.769.932,99$         260.000,00$            1.242.893,19$         -$                          -$                          8.630.842,05$         9.873.735,24$         260.000,00$            -$                          -$                          -$                          -$                          1
9 30/12/2020 31/12/2020 2 8.630.842,05$         9.592,48$                 -$                          -$                          8.640.434,53$         -$                          1.252.485,67$         -$                          -$                          8.630.842,05$         9.883.327,72$         -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
9 1/01/2021 31/01/2021 31 8.630.842,05$         148.683,42$            -$                          -$                          8.779.525,47$         -$                          1.401.169,09$         -$                          -$                          8.630.842,05$         10.032.011,14$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
9 1/02/2021 22/02/2021 22 8.630.842,05$         105.517,27$            -$                          -$                          8.736.359,32$         -$                          1.506.686,36$         -$                          -$                          8.630.842,05$         10.137.528,41$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1


